
 

 

UCHWAŁA Nr RGK.0007.75.2023 

RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 

zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr RGK.0007.1.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2023 rok, ustala i wprowadza następujące zmiany: 

§ 2. 1. W § 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 173.458.418,47 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 2.383.367,97 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 175.841.786,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 146.568.524,79 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 29.273.261,65 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. W § 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 217.085.118,47 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 2.424.792,93 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 219.509.911,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 147.712.795,90 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 71.797.115,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 1.500.000,00 zł, z tego: 

- rezerwa ogólna 1.050.000,00 zł, 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 450.000,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 43.668.124,96 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 27.000.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.358.090,96, w tym pochodzącymi z Rządowego Funduszu 

Rozwoju Dróg, które nie zostały wykorzystane w budżecie Gminy Białe Błota w 2022 roku w kwocie 

2.316.666,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 4585



c) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, które nie zostały zaangażowane 

w finansowanie budżetu roku 2022 w wysokości 14.310.034,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych: 

a) przychodów 49.010.250,96 zł, 

b) rozchodów 5.342.126,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu własnych zadań bieżących gmin 

w 2023 roku na kwotę 2.325.576,00 zł, zwiększa się o kwotę 37.500,00 zł, do kwoty 2.363.076,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7. 

§ 7. Kwoty planowanych wydatków funduszu sołeckiego w 2023 roku w wysokości 1.132.511,56 zł, 

z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 10 i Nr 10a. 

§ 8. Plan dochodów w kwocie 60.000,00 zł i plan wydatków w kwocie 63.700,36 zł związanych 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Białe Błota na 2023 rok, 

zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 9. Plan dochodów w kwocie 700.000,00 zł, w tym z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych w kwocie 500.000,00 zł oraz z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 200.000,00 zł i plan wydatków w kwocie 640.724,60 zł na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

2. Plan wydatków w kwocie 97.000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie Ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2023 roku w wysokości 2.868.375,80 zł, zwiększa się o 461.632,84 zł do kwoty 3.330.008,64 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 18 i Nr 18a. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy  

Jacek Grzywacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4585



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4585



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4585



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4585



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4585



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4585



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4585



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4585



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4585


		2023-07-06T12:22:59+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




